
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3455

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 18:21:50

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 37/2021

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE REFRIGERADOR MARCA INDREL MODELO RC 504 D (E) SS M°
057.094  E MODELO RVV 22D(VSS) - N° 041.331 DO POSTO DE SAÚDE DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 37/2021 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3455/pmanutencao-e-reparacao-de-refrigerador-marca-indrel-modelo-rc-504-d-e-ss-m-057094-nbspe-modelo-rvv-22dvss-n-041331-do-posto-de-saude-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5f67a6f63189d65c843a8e4bae30b85.pdf

